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Kilkunastu sportowców z gminy Brenna odebrało podczas wczorajszej sesji rady gminy
stypendia i nagrody. To wyróżnienia za ich osiągnięcia sportowe, które osiągnęli w
minionym roku.

To już drugi raz, kiedy Brenna, w nowej formule przyznaje nagrody sportowe młodym mieszkańcom gminy za
wybitne osiągnięcia sportowe w 2012 roku. W ten sposób chcemy podziękować trenerom, rodzicom, a przede
wszystkim wam, że dzięki swojej pracy osiągacie takie sukcesy – mówiła podczas sesji wójt Brennej Iwona
Szarek. Nagrodzeniu zawodnicy to mieszkańcy gminy, jednak swoje sukcesy osiągają trenując nie tylko w klubach
gminnych ale i poza jej granicami.
 
W imieniu nagrodzonych zawodników, głos zabrali prezesi klubów sportowych Dziękuję za wsparcie naszego
klubu, mieliście państwo okazję poznać tutaj zawodników odnoszących sukcesy w narciarstwie
alpejskim, ale nasz klub to także kilka innych dyscyplin – mówił Edward Jagosz prezes UKS Brenna-Górki.
Dopiero od czterech lat prowadzę tutaj zajęcia z judo a już mamy sukcesy – dodał Henryk Kubica prezes
Stowarzyszenia Sportowego „Dąb” z Dębowca.
 
 
OPSŁUCHAJ
 
 
 
Nagradzamy przede wszystkim dzieci i młodzież. Ewentualnie są również wyróżniani studenci. Jednak
skupiamy się na najmłodszych. - tłumaczy Iwona Szarek. W Brennej co roku na sport przeznacza się 80 tysięcy
złotych. Ogłaszane są konkursy na dotację. Jak tłumaczy Szarek, startują w nich trzy kluby działające na terenie
gminy Brenna. Dodatkowe kilkadziesiąt tysięcy złotych rozdzielane jest również na szkoły i świetlice środowiskowe,
w których również prowadzone są zajęcia sportowe. Jak na przykład sekcja judo, zajęcia tej dyscypliny są
prowadzone w gimnazjum w Brennej i podstawówce w Górkach Wielkich.
To cieszy, że w naszej gminie są młodzi ludzie, którzy chcą uprawiać sport i osiągają sukcesy. W ten sposób
chcemy im podziękować – dodaje wójt Brennej.
 
POSŁUCHAJ
 
 
Silną reprezentację wśród zawodników, którzy odbierali wyróżnienia, stanowiły osoby, które trenują narciarstwo
alpejskie. Mówią: Karolina Podżorska, Katarzyna Szczotka i Filip Bobrzyk.
 
 
POSŁUCHAJ
 
Nie skiboby, nie narty a judo wybrała Patrycja Wantulok. Chciałam trenować jakiś sport, akurat u nas w
Górkach pojawiła się oferta zajęć judo. - przyznaje Patrycja. Jak dodaje, lubi sporty walki a dzięki zajęciom, czuje
się bezpieczniejsza.
 
POSŁUCHAJ
 
Stypendia otrzymali:
Magdaleny Holeksa ( brydż sportowy), Agata Hołomek (skiboby), Anna Chrapek (skiboby), Piotr Ferfecki (skiboby)

Nagrody sportowe przyznano:
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Natalii Podżorskiej (narciarstwo alpejskie), Tomaszowi Hellerowi (narciarstwo alpejskie), Michałowi Podżorskiemu
(kombinacja norweska), Patrycji Wantulok (judo), Zuzannie Heller (narciarstwo alpejskie), Katarzynie Szczotka
(narciarstwo alpejskie) Filipowi Bobrzyk (narciarstwo alpejskie i snowboard), Weronice Wieczorek (judo) Jackowi
Czyżowi (judo)
 
Wyróżnienie przyznano Konradowi Gawron (judo)
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